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Istituto Comprensivo Statale “I. Nievo” 
Scuole dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado  

Via Torino 4 - 30020 – Cinto Caomaggiore (VE) 
Comuni di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore – Gruaro – Pramaggiore 

Sito web: www.icnievocinto.edu.it 

A.S. 2023/24 

 
 
Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
 
Codice CUP: B14D23002830006 
Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31261 

 

OGGETTO:  Pubblicazione GRADUATORIA candidature relative all’AVVISO DI SELEZIONE  
INTERNA per il conferimento di 55 incarichi di formatore Esperto in possesso di 
competenze  documentate  sulle  discipline  STEM o digitali e 55 Tutor che 
coadiuvano l’Esperto di competenze STEM o digitali; 2 incarichi di Esperto in 
possesso di certificazione linguistica pari almeno al C1 e 2 Tutor che coadiuvano 
L’esperto con certificazione linguistica C1. 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e     ricerca, 
Componente 1 -  Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multi 

linguistiche (D.M. 65/2023). 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il PNRR “Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche”  (D.M. 65/2023); 

VISTO  l’Accordo di concessione prot. n. 10292 del 22/01/2024; 
VISTO  il decreto dirigenziale di assunzione in bilancio prot. n.957 del 29/01/2024 in 

considerazione del quale sono state accertate in bilancio risorse pari a € 128.213,58 
VISTA  la delibera n.17 con la quale il Collegio dei docenti ha approvato la partecipazione al 

PNRR “Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche” (D.M. 65/2023); 
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VISTA       la delibera n.14 del 15/12/2024 con la quale il Consiglio d’Istituto ha approvato la 
partecipazione al PNRR “Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche” (D.M. 65/2023); 

VISTO l’atto dirigenziale prot. n. 1181 del 02/02/2024; 
VISTO  l’avviso di selezione interno prot. n. 1183 del 02/02/2024 per il conferimento di 55 

incarichi di formatore Esperto in possesso di competenze documentate sulle 
discipline STEM o digitali e 55 Tutor che coadiuvano l’Esperto di competenze STEM 
o digitali; 2 incarichi di Esperto in possesso di certificazione linguistica pari almeno al 
C1 e 2 Tutor che coadiuvano L’esperto con certificazione linguistica C1. 

  VISTO         il verbale prot. n. 1817 del 15/02/2024 redatto dalla commissione nominata con atto 
prot. n. 1635 del 12/02/2024; 

  VERIFICATO che per ciascun Avviso è pervenuta una sola candidatura sia   per il profilo di Esperto 
sia per quello di Tutor e che tutti i candidati sono in possesso dei requisiti richiesti 

; 
DECRETA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, della seguente tabella che contiene per ciascun Avviso i nominativi dei relativi 
Esperti e Tutor selezionati: 
 
 

AVVISO n. 
Plesso 

sezione/classe 
Nome candidato 

esperto 
Nome candidato 

tutor 

Protocollo  
ESPERTO 

Protocollo  
TUTOR  

1 Infanzia Loncon 
Gruppo piccoli e medi 
Sezioni A e B. 

Barbui Meri Sarcetta Lucia 

N.1604 
10-02-2024 

N.1455 
08-02-2024 

2 Infanzia Loncon  
Gruppo grandi Sezioni A 
e B 

Bergamin Paola Sarcetta Lucia 

N.1453 
08-02-2024 

N.1456 
08-02-2024 

3 Infanzia Cinto 
Caomaggiore 
Sezione Piccoli 

Crosariol Carla 
Bergamasco 

Mery 

N.1405 
08-02-2024 

N.1575 
10-02-2024 

4 Infanzia Cinto 
Caomaggiore 
Medi, sezioni A e B. 

Fadini Barbara Bisca Simona 

N.1411 
08-02-2024 

N.1409 
10-02-2024 

5 Infanzia Cinto 
Caomaggiore 
Grandi, sezioni A e B. 

Fadini Barbara Lenardon Greta 

N.1412 
08-02-2024 

N.1571 
10-02-2024 

6 Infanzia di Giai 
Piccoli e medi, Sezione A. 

Crosariol Carla Mignosi Sonia 
N.1406 

08-02-2024 
N.1225 

05-02-2024 

7 Infanzia di Giai 
Grandi, Sezione A 

Bisca Simona Nosella Fabiana 
N.1408 

10-02-2024 
N.1351 

07-02-2024 

8 Infanzia di Pramaggiore 
Sezioni A e E 

Pellegrini 
Ombretta 

Casonato Elisa 
N.1591 

10-02-2024 
N.1592 

10-02-2024 

9 Infanzia di Pramaggiore 
Gruppo Medi, Sezione A. 

Santaniello Rosa  Bravo Elisa 
N.1589 

10-02-2024 
N.1597 

10-02-2024 

10 Infanzia di Pramaggiore 
Gruppo Medi, Sezione B. 

Marcuz Michela  Marin Patrizia 
N.1594 

10-02-2024 
N.1595 

10-02-2024 

11 Infanzia di Pramaggiore 
Grandi, Sezione A. 

Bravo Elisa Santaniello Rosa 
N.1598 

10-02-2024 
N.1590 

10-02-2024 

12 Infanzia di Pramaggiore 
Grandi, Sezione B. 

Marin Patrizia Marcuz Michela 
N.1596 

10-02-2024 
N.1593 

10-02-2024 
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13 Primaria Annone Veneto 
Classi 1A e 1B. 

Valeri Gigliola Infanti Michela 
N.1576 

10-02-2024 
N.1602 

10-02-2024 

14 Primaria Annone Veneto 
Classe 2A 

Nosella 
Alessandra 

Bozzo Laura 
N.1617 

10-02-2024 
N.1616 

10-02-2024 

15 Primaria Annone Veneto 
Classe 2B 

Stefanuto Denis Drigo Silvia 
N.1603 

10-02-2024 
N.1605 

10-02-2024 

16 Primaria Annone Veneto  
Classi 3A e 3B. 

Passarella 
Federica 

Savian Sara 
N.1410 

08-02-2024 
N.1606 

10-02-2024 

17 Primaria Annone Veneto  
Classi 4A e 4B. 

Pantarotto Sonja 
Perissinotto 

Barbara 

N.1578 
10-02-2024 

N.1577 
10-02-2024 

18 Primaria Annone Veneto  
Classi 5A e 5B. 

Zanco Marcella Selva Anna 
N.1615 

10-02-2024 
N. 1618 

10-02-2024 

19 Primaria Cinto 
Caomaggiore 
Classi 1A e 1B. 

Corbetta Angela Fiorin Caterina 

N.1419 
08-02-2024 

N.1415 
08-02-2024 

20 Primaria Cinto 
Caomaggiore  
Classi 2A e 2B. 

Falcomer Luisa Cristofoli Monica 

N.1442 
08-02-2024 

N.1445 
08-02-2024 

21 Primaria Cinto 
Caomaggiore  
Classi 3A e 3B. 

Furlanis Giulia Cassan Elisa 

N.1611 
10-02-2024 

N.1610 
10-02-2024 

22 Primaria Cinto 
Caomaggiore  
Classi 4A e 4B. 

Versolato 
Emanuela 

Bozzato Lucia 

N.1458 
08-02-2024 

N.1613 
10-02-2024 

23 Primaria Cinto 
Caomaggiore  
Classe 5A 

Versolato 
Emanuela 

De Nigris Serena 

N.1457 
10-02-2024 

N.1430 
08-02-2024 

24 Primaria Gruaro 
Classe 1A 

Vit Anna Paola Pinzin Assunta 
N.1435 

08-02-2024 
N.1454 

08-02-2024 

25 Primaria Gruaro 
Classe 2A 

Nardello Mara 
Mangiacapra 

Anna 

N.1440 
08-02-2024 

N.1438 
08-02-2024 

26 Primaria Gruaro 
Classe 3A 

D’Accardi 
Cristina 

Colavitti Tamara 
N.1441 

08-02-2024 
N.1434 

08-02-2024 

27 Primaria Gruaro 
Classe 4A 

Peressutti 
Tiziana 

Stocco Monica 
N.1353 

07-02-2024 
N.1437 

08-02-2024 

28 Primaria Gruaro 
Classe 5A 

Brunzin Veronica 
Rondina 

Maristella 

N.1554 
10-02-2024 

N.1555 
10-02-2024 

29 Primaria Pramaggiore 
Classi 1A e 1B 

Frate Gabriella Castaldi Barbara 
N.1580 

10-02-2024 
N.1581 

10-02-2024 

30 Primaria Pramaggiore 
Classi 2A e 2B 

Fontana 
Alessandra 

Frigo Katia 
N.1583 

10-02-2024 
N.1614 

10-02-2024 

31 Primaria Pramaggiore 
Classi 3A e 3B 

Franzan 
Mariarita 

Alessandro 
Tiziana 

N.1599 
10-02-2024 

N.1579 
10-02-2024 

32 Primaria Pramaggiore 
Classi 4A 

Castaldi Barbara Battiston Liana 
N.1582 

10-02-2024 
N.1584 

10-02-2024 

33 Primaria Pramaggiore 
Classi 4B 

Pitaccolo Elena 
Visnadi 

Francesca 

N.1588 
10-02-2024 

N.1586 
10-02-2024 

34 Primaria Pramaggiore 
Classi 5A e 5B 

Venezian 
Fioretta 

Furlanis 
Alessandra 

N.1587 
10-02-2024 

N.1585 
10-02-2024 
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35 Secondaria Annone 
Veneto 
Classi 1A e 1B 

Quartulli 
Rossella 

Masier Sara 

N.1564 
10-02-2024 

N.1558 
10-02-2024 

36 Secondaria Annone 
Veneto 
Classi 1A e 1B 

Masier Sara Del Col Massimo 

N.1556 
10-02-2024 

N.1567 
10-02-2024 

37 Secondaria Annone 
Veneto 
Classi 2A e 2B 

Masier Sara Del Col Massimo 

N.1557 
10-02-2024 

N.1566 
10-02-2024 

38 Secondaria Annone 
Veneto 
Classi 2A e 2B 

Drigo Laura Masier Sara 

N.1560 
10-02-2024 

N.1559 
10-02-2024 

39 Secondaria Annone 
Veneto 
Classi 3A e 3B 

Drigo Laura 
Quartulli 
Rossella 

N.1561 
10-02-2024 

N.1565 
10-02-2024 

40 Secondaria Annone 
Veneto 
Classi 3A e 3B 

Quartulli 
Rossella 

Drigo Laura 

N.1563 
10-02-2024 

N.1562 
10-02-2024 

41 Secondaria Cinto 
Caomaggiore 
Classi 1A e 1B 

Novaki Eva 
Piccolo 

Emanuela 

N.1609 
10-02-2024 

N.1574 
10-02-2024 

42 Secondaria Cinto 
Caomaggiore 
Classi 1A e 1B 

Fazio Fabio Termini Serena 

N.1422 
08-02-2024 

N.1569 
10-02-2024 

43 Secondaria Cinto 
Caomaggiore 
Classi 2A e 2B 

Piccolo 
Emanuela 

Novaki Eva 

N.1572 
10-02-2024 

N.1608 
10-02-2024 

44 Secondaria Cinto 
Caomaggiore 
Classi 2A e 2B 

Fazio Fabio Termini Serena 

N.1423 
08-02-2024 

N.1568 
10-02-2024 

45 Secondaria Cinto 
Caomaggiore 
Classe 3A 

Novaki Eva Fazio Fabio 

N.1607 
10-02-2024 

N.1420 
08-02-2024 

46 Secondaria Cinto 
Caomaggiore 
Classe 3B 

Piccolo 
Emanuela 

Termini Serena 

N.1573 
10-02-2024 

N.1570 
10-02-2024 

47 Secondaria Gruaro 
Classe 1A 

Mignosi Sonia Lena Samantha 
N.1223 

05-02-2024 
N.1553 

10-02-2024 

48 Secondaria Gruaro 
Classe 2A 

Di Giacomo 
Claudio 

Mignosi Sonia 
N.1600 

10-02-2024 
N.1221 

05-02-2024 

49 Secondaria Gruaro 
Classe 3A 

Di Giacomo 
Claudio 

Pizzo Maria 
N.1601 

10-02-2024 
N.1480 

09-02-2024 

50 Secondaria Pramaggiore 
Classi 1A 

Nardini Stefania Zanin Massimo 
N.1342 

07-02-2024 
N.1235 

05-02-2024 

51 Secondaria Pramaggiore 
Classe 1B 

Nardini Stefania Zanin Massimo 
N.1341 

07-02-2024 
N.1234 

05-02-2024 

52 Secondaria Pramaggiore 
Classe 2A 

Nardini Stefania 
Battiston M. 

Cristina 

N.1340 
07-02-2024 

N.1336 
07-02-2024 

53 Secondaria Pramaggiore Corona Simone Selvaggi Vera 
N.1428 

08-02-2024 
N.1426 

08-02-2024 
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Classe 2B 

54 Secondaria Pramaggiore 
Classe 3A 

Nardini Stefania 
Battiston M. 

Cristina 

N.1339 
07-02-2024 

N.1332 
07-02-2024 

55 Secondaria Pramaggiore 
Classe 3B 

Corona Simone Pessa Luca 
N.1427 

08-02-2024 
N.1612 

10-02-2024 

56 

Un gruppo di studentesse 
e studenti delle classi 2^ 
secondaria di 1° grado 
dei quattro plessi 
dell’Istituto. 

Grizzo Francesca Fratter Sabrina 

N.1460 
08-02-2024 

N.1462 
08-02-2024 

555757 

Un gruppo di studentesse 
e studenti delle classi 3^ 
secondaria di 1° grado 
dei quattro plessi 
dell’Istituto. 

Grizzo Francesca Fratter Sabrina 

N.1459 
08-02-

2024N 

N.1461 
08-02-

2024024N.1461 
08-02-2  
 

 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

 

                                                                                                      Il Dirigente  

               Prof. Cristiano Rossi 
                   Documento firmato digitalmente  

                     ai sensi del D.Lgs.n. 82/2005 
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